ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2019 года         № 56-15

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва составов участковых

избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК

России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Территориальная избирательная

комиссия № 5

Р Е Ш И Л А:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 5 лиц согласно прилагаемому

списку.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова

Приложение к решению ТИК № 5

от 11.04.2019 № 56-15

Список лиц,

исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 5

Санкт-Петербург

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка  формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии   из резерва составов участковых комиссий

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного

участка

1.  Егоренкова

Надежда Владимировна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» ВМО МО

Правобережный

1521

2.  Бикеев

Дмитрий Николаевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» ВМО МО

Правобережный

1522

3.  Никитин

Денис Андреевич

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» ВМО МО

Правобережный

1523

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка  формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии   из резерва составов участковых комиссий

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№

избирательного

участка

1.  Чамата Татьяна

Андреевна

Собрание избирателей по месту

учебы

1424

2.  Кривошеева Ирина

Юрьевна

Собрание избирателей по месту

работы

1427

3.  Иванов

Глеб Сергеевич

Санкт-Петербургская

региональная общественная

организация инвалидов «Союз

«Чернобыль-Нева»

1468

4.  Самус

Екатерина Станиславовна

Собрание избирателей по месту

работы

1476

5.  Шуменкова

Ксения Алексеевна

Собрание избирателей по месту

работы

1484

6.  Гаврилюк

Оксана Михайловна

Собрание избирателей по месту

работы

1492

7.  Соколова

Юлия Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы

1504

8.  Матвеева

Галина Евгеньевна

Собрание избирателей по месту

работы

1508

9.  Гурцев

Сергей Евгеньевич

Собрание избирателей по месту

жительства

1528